ARTIKELNUMMER
YEC780__34

NAMN

Elder 10vxl 53cm/58cm mossgron matt

BESKRIVNING
Framgaffel
Styrlager
Styrstam
Styre
Bromsgrepp H
Bromsgrepp V
Vaxelreglage H
Vaxelreglage V
Handtag par
Frambroms
Bakbroms
Vevlager
Vevparti
Kedjeskydd
Kedjeskyddsfaste

MODELLAR
2022

BENAMNING
Styrlager 1-1/8" semi integr

Styrstam sport s.bar ahead 105
Styre Hybrid risebar

Vevparti EGOING 44t 170mm

ART.NR
C2100160

C2200261-105
C2300249

C3305776-EG

BESKRIVNING
Framvaxel
Bakvaxel
Kedja
Kassett
Framhijul
Bakhijul
Dack
Skarmar set
Pakethallare
Sadel
Sadelstolpe
Sadelrorsklamma
Framlampa
Baklampa
Lassats

BENAMNING

Hjul fram 622-21 db/sv bsq
Hjul bak 622-21 db/sv 8-10 bsq
Déck Unda 37-622 Brun
Skarmset 46/622 svart pluspkt
Pakethallare sport + AVS sv

Sadelstolpe obvius 27.2x400mm
Sadelrérsklamma 31.8mm svart
Framlampa EGOING gaffel
Baklampa EGOING f. pkt.hallare
AXA Solid+/lascylider EGOING

ART.NR

C4100337
C4200298
C4901540
8250038
8200052

C7200327-272
C7300027-318
C8015301
C8015183
C8405125

BESKRIVNING
Stod
Korg
Pedaler
Motor
Display
EB-Bus kabel
Motorkabel
Kabel framlampa
Kabel baklampa
Hastighetssensor
Batteri
Batterihallare
Batteriladdare
Kontrollbox
Vaxelora

BENAMNING

Stod 24-28" rex 40mm rammont.

C-motor EGOING B DB 2022->
Display EGOING B TFT 2022->
Displaykabel EGOING B Canbus

Belysningskabel EGOING B fram
Belysningskabel EGOING B bak
Hastighetssensor EGOING B
Batteri DT12 11,6Ah 36v Canbus
Batterihallare EGOING B GPS
Batteriladdare DT12Can/SR20Sh

ART.NR
C8100036

C8705068-1-02BC
C8705068-1-37C
C8705068-1-4-1C

C8705068-1-04-6
C8705068-1-04-8
C8705068-1-411C
C8705102-1-11C
C8705129-2CA
C8705086-02C



